    







                                                                                                                                 

· VTT = Vélo Tout Terrain

· CD   = Cyclo-découverte

· CLJ = Concentration Louis JEFFREDO

CHALLENGE du CENTRE


PARTICIPATION EDITION 2016





DATE





LIEU





TOTALITE





VTT *





CD *





CLJ *





24 AVRIL





LEVROUX (36)


Au Pays de Levroux


SN LEVROUX





510





25





39





79





22 MAI





BALLAN MIRE (37)


Entre Loire et Indre


CRB BALLAN- MIRE





286





36





10





23





19 JUIN





ORCHAISE (41)


De la Cisse à la Loire


ASL ORCHAISE





708





58





65





144





03 JUILLET





NOGENT sur VERNISSON (45)


20ème Randonnée Nogentaise


ASL ORCHAISE





476





92





35





34





04 SEPTEMBRE





AUBIGNY sur NERE (18)


Découverte du Pays Fort, Sancerrois et Sologne


ACMVTT AUBIGNY sur NERE





600





53





97





52





02 OCTOBRE





BONCOURT (28)


CACC BONCOURT





362





44





40





29





TOTAUX





2942





308





286





361








